Inde constituta sacrorum Canonum, quibus, ut quis possit licite ad alia vota transire, exigitur quod de morte conjugis certo constet, ut cap. Dominus de secundis nuptiis, vel quod de ipsa morte recipiatur certum nuntium, ut cap. in praesentia, de sponsalibus et matrimoniis. Inde etiam ea quae explanatius traduntur in Instructione "Cum alias" 21 augusti 1670 á Clemente X sancita, et in Bullario romano inserta super examine testium pro matrimoniis contrahendis in Curia Emi. Vicarii Urbis et ceterorum